Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отказе включить выявленный объект культур-
ного наследия в единый государственный реестр
объектов культурного наследия (памятников исто-
рии и культуры) народов Российской Федерации

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать включить выявленный объект культурного наследия «Дом жи-

лой» (г. Александров, ул. Ленина, д. 64) в единый государственный реестр объек-

тов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской

Федерации.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 25 05\Об отк включ выявлен объект культ наслед в един
гос реестр(с Дискеты).dос 05.05.20]] 14:47:00

	00000001